
Numer postępowania: ZSPZ/PK-1/2024 
Zagrodno, dnia 16 grudnia 2024r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

Dotyczy postępowania pn.: 

"Zakup biletów na przewóz dzieci wraz z opieką w trakcie podróży oraz doprowadzenie ich 
na teren szkoły i odprowadzenie po zajęciach do autobusu" 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bolesławcu Sp. z o.o. 
ul. Modłowa 8 

59-700 Bolesławiec 
NIP 6120004311 

 
Cena: 310.262,40 złotych 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego: do 15 minut 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i spełniła wszystkie 
kryteria oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu i nie podlegała wykluczeniu. Jest to 
jedyna oferta złożona w ramach postępowania. Kryteria oceny ofert stanowiły cena oraz podstawienie 
pojazdu zastępczego w określonym czasie. Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert. 

Punktacja przyznana złożonym ofertom: 

 

Podpisała: 

Anna Bałka-Kluwak 

Dyrektor 

[---] 

WYKONAWCA 

Złożona oferta: 

A. Cena 
B. podstawienie 

pojazdu 
zastępczego w 
określonym czasie 

Liczba punktów w danym 
kryterium 

Łączna 
punktacja Cena  

(waga 60%) 

podstawienie 
pojazdu 

zastępczego 
w określonym 

czasie 
(waga 40%) 

1 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Bolesławcu  

Sp. z o.o. 
ul. Modłowa 8 

59-700 Bolesławiec 
NIP 6120004311 

A. 310.262,40 zł 
B. do 15 minut 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 


